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ZESTAWIENIE OFERT 
z dnia 25.05.2018 zg. z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczonego pn. „Opracowanie wielobranżowej dokumentacji technicznej dla zadań realizowanych w budynkach Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – w Budynku A-3 zlokalizowanym przy ul. Pomorskiej 251 oraz w Budynku Głównym  Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii CSK przy ul. Pankiewicza16 (dawna Sporna 36/50) na potrzeby Ośrodka Pediatrycznego  Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251.” 
– nr sprawy ZP/38/2018 
	L.p.
	Nazwa i adres firmy
	Nr pakietu
	Cena 
PLN brutto
	Termin realizacji
5 – 8 tygodni
	Czas wykonania zobowiązań korekty projektu 
od momentu zgłoszenia 

2 – 6 dni
	Termin płatności

45 – 60  dni

	1.


	ATELIER ARCHITEKTONICZNE

B. Strzelec

94-122 Łódź, ul. Zapaśnicza 91
	1
	39.360,00
	8
	4
	60

	2.
	APA Sałasińscy S.C. 
90-453 Łódź, 
ul. Radwańska 4a/3
	1
	41.820,00
	8
	6
	60

	
	
	2
	51.660,00
	8
	6
	60


Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 71.340,00 zł brutto. – zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dn. 29.01 2004 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), w tym:

w zakresie zadania nr 1: 29.520,00 zł. brutto 
w zakresie zadania nr 2: 41.820,00 zł. brutto. 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych, 
Marketingu i Promocji 
                                      mgr Tomasz Miazek
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